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Göteborgs Konstmuseums Vänners  

Konstresa till Reykjavik 2 - 6 juni 2026  

 

PROGRAM 
Den spektakulära isländska naturen med kokande gyttjepölar, sprutande gejsrar, glaciärer och 

vattenfall har inspirerat konstnärer och fotografer i många år. Vännernas resa fokuserar på konst och 

design i Reykjavik. Gamla isländska traditioner blandas med internationellt inflytande och skapar ett 

nytt spännande uttryck. Med hjälp av Christina Nilroth från Vännerna har vi satt ihop en Reykjavik-

resa med unika besök. Christina är honorär generalkonsul för Island i Göteborg och har med sina 

kontakter lyckats få till stånd möten för Vännerna med framstående och intressanta konst- och 

hantverksutövare från dagens isländska konst- och designscen. Christina medverkar själv som 

resvärd, och reseledare är Birgitta Kjellander. Vi reser hit i juni, en fantastisk årstid. Solen går inte 

ner helt och sommardagarna känns eviga. Den här resan får ni bara inte missa! 

Tisdag 2 juni 
Avresa från Götaplatsen med buss kl. 07.30. Bussresa med stopp för förmiddagskaffe/fralla och siktet 

inställt på Kastrup. Från Kastrup går direktflyg FI205 med Icelandair kl. 14.00. Ankomst Keflavik lokal 

tid 15.20. Flygtiden är 3 tim. 20 min. och tidsskillnaden mellan Sverige och Island är två timmar.                

På flygplatsen hämtar transferbuss och reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander).         

Efter någon timme i bussen är vi i Reykjavik och checkar in för fyra nätter på centralt belägna Hotel 

Holt, 4****, ett småskaligt hotell på en lugn gata i centrum. Samtliga rum och allmänna utrymmen är 

prydda med klassiska målningar och teckningar från några av Islands mest kända konstnärer.                  

På hotellet finns landets största privatägda konstsamling. I hotellets restaurant serveras vi kvällsmat.  

Onsdag 3 juni 
Frukostbuffé på hotellet. Vi börjar med guidad rundtur i Reykjavik med fokus på konst och 

arkitektur. Förmiddagen innebär även ett besök i evangelisk-lutherska Hallgrimskirkja, uppkallad 

efter den isländske 1600-talsprästen och psalmdiktaren Hallgrímur Pétursson. Den är Islands största 

kyrkobyggnad och har markerat gotisk design. Ritningarna gjordes 1937 och inspirationen kom från 

pelarförklyftad basalt, vanligt förekommande i det vulkaniska landskapet. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Förmiddagen fortsätter i Marshallhuset, ett spännande kulturcentrum i en historisk 

fabriksbyggnad i Reykjaviks hamndistrikt. Living Art Museum grundades av en grupp på tjugosex 

konstnärer redan 1978 som den första konstnärsdrivna, ideella organisationen på Island. 

Ursprungsidén att bevara och arkivera konstverk av en yngre generation konstnärer som annars 

ignorerades. Idag är det ett ideellt, konstnärsdrivet museum och utställningsplattform för innovativ 

och experimentell samtidskonst. 2017 flyttade man in i Marshallhuset. Vi äter gemensam lunch idag.  

Efter lunch håller vi oss kvar i hamnområdet och fortsätter med ett besök i Thula Gallery som visar 

senaste strömningarna inom isländsk samtidskonst. Avslutningsvis besöker vi Galleri i8 och hoppas 

få träffa någon av områdets namnkunniga och aktuella konstnärer, t.ex. textilkonstnären Loji 

Höskuldsson. Loji Höskuldsson har tillbringat en del tid i Sverige och fanns representerad på 

Liljevalchs konstmässa 2025. (www.svt.se/kultur/textiltrend-pa-arets-konstmassa-i-stockholm) 

Dagens sista konstupplevelse är designad av Ólöf Nordal. Ordet "þúfa" på isländska betyder en tuva, 

men det kan också betyda ett litet berg eller en kulle. Konstverket Þúfa är en konstgjord, 8 meter hög 

gräsbevuxen kulle, som man kan gå uppför längs de specialgjorda trapporna. På toppen står en träram 

där man torkar fisk. De som går dit kan njuta av en av de mest imponerande utsikterna över Reykjavik 

som finns. Efter att vi har tagit bussen tillbaka till hotellet är resten av eftermiddagen och kvällen ledig.  

 

Torsdag 4 juni 
Frukostbuffé på hotellet. Förmiddagen ägnar vi åt Reykjaviks omgivningar. En bit österut hittar vi byn 

Bakkastadir där vi träffar skulptören Brynhildur Thorgeirsdottir, utbildad på Islands 

konsthantverkskola, California College of the Arts i Oakland och Glasskolan i Orrefors. I Sverige finns 

hon representerad i Stadsskogen i Alingsås.  

På andra sidan huvudstaden ligger Garðabær och Hjark Arkitektkontor där vi möter grundaren 

Hulda Jónsdóttir. Kontoret ritar bland annat bostäder, butiker, skolor, landskap och stadsplanering. 

Här bjuds vi på information om aktuella projekt, kaffe och - om vi har tur - ”isländska klenäter”. Vid 

återkomsten till Reykjavik centrum blir det tid för lunch på egen hand, men innan dess hinner vi besöka 

Höfudstodin konstcentrum med den permanenta konstsinstallationen Chromo Sapiens, ett 

storslaget verk av Shoplifter/Hrafnhildur Arnardóttir, som delar sin tid mellan New York och Island. 

Utställningen visades härom året på AROS i Åhus. Det är en uppslukande upplevelse. Man går 

verkligen in i verket. 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.svt.se/kultur/textiltrend-pa-arets-konstmassa-i-stockholm
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Under den tidiga eftermiddagen beger vi oss till konserthuset Harpa och får en guidad visning av den 

imponerande byggnaden. Harpa blev ett efterlängtat nytillskott till kulturen år 2011. Byggnaden är 

ritad av Henning Larsen Arkitekter i Danmark och isländska Batteríið i samarbete med 

konstnären Olafur Eliasson. Den är 43 meter högt och byggd i stål, med en fasad som består av 

omkring 10 000 oregelbundet formade prismaliknande fönster i olika färgnyanser. Harpa tilldelades 

2013 Mies van der Rohe-priset.  

Vi avnjuter en tidig middag innan vi återvänder till Harpas lokaler för en konsert utöver det vanliga. 

Islands symfoniorkester och Reykjavík Arts Festival presenterar en fascinerande kväll med 

kompositören Hildur Guðnadóttir. Hildur är en av Islands och vår tids främsta filmkompositörer och 

har vunnit många priser för sitt arbete, bland annat en Emmy och Grammy Award. Ikväll är artisten 

själv värd för ett program där hon berättar om sitt arbete, influenser och att stärka en films narrativ 

med gripande musik. Programmet består av Hildurs egen musik, bland annat från filmerna Joker, Tár 

och Spöklik i Venedig. Det kommer också att framföras musik som har haft ett stort inflytande på 

Hildur genom åren, bland annat verk av Arvo Pärt, Ryuichi Sakamoto, Mika Levi, Kaija Saariaho 

och Alvin Lucier. Programmet är på isländska, men musiken och bilderna talar för sig själva. 

 

Fredag 5 juni 
Frukostbuffé på hotellet. Idag skall vi träffa fashiondesignern Steinunn Sigurdardottir vars 

kollektioner uttrycker stor passion för stickning, detaljer och hantverk, både i teknik och i materialet 

hon arbetar med. Efter besöket blir det tid på egen hand för lunch och kanske lockande shopping. 

Under eftermiddagen får vi en guidad visning på det statliga konstmuseet. Islands konstmuseum 

grundades 1884 med en samling som bestod av donerade målningar av huvudsakligen danska målare. 

Sedan 30 år tillbaka finns konsten i lokaler som ursprungligen uppfördes som Reykjaviks fryshus, ritat 

av Guðjón Samúelsson. Resten av eftermiddagen och kvällen ägnas vila och upptäckter på egen hand.  

Lördag 6 juni 
Till frukostbuffén på hotellet har vi bjudit in Harpa Thorsdottir, tidigare chef för Islands 

Konstmuseum, nu chef för Islands Nationalmuseum. Harpa berättar om sitt arbete och 

konstscenen på island.  

På väg till flygplatsen hinner vi med ytterligare ett måste-besök: Lava Show. Oavsett om man är en 

vetenskapsentusiast eller bara vill se något verkligt udda ger Lava Show garanterat nya perspektiv på 

lava. Man blandar allmänbildning och underhållning och blir till den mest spännande geologilektionen 

någonsin! (www.lavashow.com) Vi äter lunch innan vi åker till Keflaviks flygplats.  

Hemresan går med SAS flight SK596 kl. 17.10-22.15 till Köpenhamn, och vidare med SK448 kl. 23.05-

23.55 till Landvetter.  

  

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.lavashow.com/
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Resmål: Göteborgs Konstmuseums Vänners konstresa till Reykjavik   

Datum: 2 - 6 juni 2026  

Logi: Reykjavik: Hotel Holt, 4****. Småskaligt boutiquehotell på centralt, lugnt läge. 

Beläget 200 meter från Reykjaviks shoppinggata Laugavegur. Samtliga rum har 

klassisk inredning. Hotellet har Islands största privata konstsamling. På hotellet finns 

en välrenommerad restaurang. www.holt.is    

 

Flyg: 

 

Reguljärflyg via Köpenhamn med Icelandair på utresan och SAS på hemresan i 

ekonomiklass inkl. bagageavgift, exkl. flygskatt  

Utresa: FI205 Köpenhamn-Reykjavik 14.00-15.20 (3 tim. 20 min. flygtid) 

Hemresa: SK596 Reykjavik-Köpenhamn 17.10-22.10 (3 tim. 05 min. flygtid) och vidare 

med SK448 Köpenhamn-Landvetter 23.05-23.55 

 

Pris: SEK 28 700:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

Transferbuss Göteborg-Kastrup inkl. kafferast med kaffe/smörgås 

Reguljärflyg med Icelandair resp. SAS inkl. bagageavgifter 

Modern turistbuss för alla lokala transfers på Island, enligt program 

4 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

4 måltider enligt följande: 

Kvällsmat inkl. dryck dag 1 

Lunch inkl. dryck dag 2  

Middag inkl. dryck dag 3  

Lunch inkl. dryck dag 6  

Stadstur i Reykjavik med fokus på historia, konst och arkitektur 

Besök i Hallgrimskirkja 

Guidad visning av konsert- och operahuset Harpa 

Konsert med Hildur Guðnadóttirs musik på operahuset Harpa 

Entréer och guidade visningar på: The Living Art Museum, Thula Gallery, Gallery i8 

Grandi, Islands Konstmuseum. Höfudstodin Konstcentrum (Chromo Sapiens) 

Möten med intressanta kulturpersoner som är t.ex. bild-, textilkonstnär, skulptör, 

arkitekt, designer, gallerist samt museichef 

Besök på Lava Show  

Resvärd Christina Nilroth, honorär generalkonsul för Island i Göteborg 

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter och lagstadgade avgifter 

 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 975:- ) 

Enkelrum: 7 000:-  Avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

 

Villkor: Priset är beräknat på 30-33 deltagare och med gällande dagskurs (ISK/EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t.ex. valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor bifogas 

anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

 

Kontakt: 

 

Bokning: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se   

Man anmäler sig via denna bokningslänk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260602kmvreykjavik   

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man fylla i vissa 

passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har också möjlighet att 

ange vem man reser tillsammans med och eventuella allergier eller matpreferenser.  

Bokningsstart: torsdag 15 januari kl. 09.00.                                                   BKJ 260127                               

 

 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.holt.is/
mailto:info@bktravelsolutions.se
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